
N° Nom du club Capitaine adresse mail téléphone
1 ANTRAN 1 M.Grenet Daniel grenetdaniel@orange.fr 06 31 07 93 52

2 ASPTT 1 M.Parret Philippe philippe.parret216@orange.fr 06 77 54 00 51

3 BEAUMONT 1 M.Augustin Christophe chris.annick.augustin@orange.fr 06 05 14 05 56

4 BIGNOUX 1 Mme Barreau Marie-Bernadette mariebernadette.barreau@sfr.fr 06 11 40 82 93

5 BIGNOUX 2 M.Barat Philippe philippe.barat.bignoux@orange.fr 06 83 17 64 46

6 BIGNOUX 3 M.Saupin Bernard saupin.bernard@wanadoo.fr 06 33 36 26 73

7 BUXEROLLES 1 M.Goest Norbert norbertgoest3@orange.fr 06 02 32 25 22

8 BUXEROLLES 2 M.Partaux Alain alain.partaux@wanadoo.fr 06 86 98 89 58

9 CENON 2 M.Forestier Dominique dominiqueforestier@outlook.fr 06 81 49 34 98

10 CENON 3 M.Chaignault Bernard joelle.chaignault@orange.fr 06 62 42 55 19

11 CENON 4 M.Lecompte Jean-Pascal jpascal.lecompte@hotmail.fr 06 52 35 77 86

12 MAUPREVOIR 1 M.Thimonnier Remy bernadette.thimonnier@orange.fr 05 49 87 52 50

13 CHAUVIGNY 1 M. Baranger Michel michel.baranger648@orange.fr 06 70 55 55 17

14 CHAUVIGNY 2 Mme Bouhet Françine fbouhet@live.fr 06 66 37 54 81

15 CISSE 1 M.Poirier Alain twisterspyke@wanadoo.fr 06 62 78 00 31

16 CIVRAY 2 M.Erdmann Patrick patrick.erdmann0794@orange.fr 06 41 78 80 55

17 FONTAINE LE C.  2 M.Soumagnac Christian soumagnac.christian@wanadoo.fr 06 79 06 87 68

18 GENCAY 1 M.Laurent Michel 07 61 90 03 09

19 INGRANDES 1 M.Moreau Jean-Paul moreau.janick1@orange.fr 06 72 73 28 41

20 INGRANDES 2 M.Nibaudeau Remy famillenibaudeau@orange.fr 06 02 23 94 14

21 INGRANDES 3 M.Denis Robert mrdenis@orange.fr 06 76 68 01 11

22 ISLE JOURDAIN 1 M.Jeanet Pierre pierrejeammet@yahoo.fr 06 83 56 41 18

23 JAUNAY CLAN 1 M.Noirault Gerard gigeorges86@gmail.com 06 03 52 49 09

24 JAUNAY CLAN 2 Mme Ruffo Marie-Jo ruffomarie55@gmail.fr 06 62 67 34 34

25 LOUDUN 1 M.Pottier Gilles gilles.pottier4@orange.fr 06 21 47 37 36

26 LUSSAC 1 M.Lafoy Jean-Marc lafoyjm.ool.com 06 34 43 81 96

27 LA TRIMOUILLE 1 M.Pelletan Jacques jacques.pelletan@sfr.fr 07 80 36 52 65

28 LES ROCHES PREM M.Martin Jean-Michel jmannette.martin@laposte.net 06 23 45 19 88

29 LES ROCHES PEM 2 Mme Guittonneau Marie.France mariefrance.guittonneau@sfr.fr 06 67 42 08 72

30 LOUDUN 2 M. Rossard Thierry trossard86@gmail.com 06 75 99 31 50

31 MIREBEAU 2 M.Jaubert René pierrette.couteleau@sfr.fr 06 22 33 00 81

32 MIREBEAU 1 M.Touraine Yves touraineyves@orange.fr 06 23 17 22 80

33 MONTAMISE 1 M.Allegrini Pierre pierre.allegrini0624@orange.fr 06 30 37 78 82

34 MONTAMISE 2 M.Robin Jean jrobin53@hotmail.fr 07 85 77 33 23

35 MONTAMISE  3 M.Sabourin Thierry thierry.sabourin57@orange.fr 06 95 81 23 77

36 MONTAMISE 4 M.Depoix Christophe c-depoix@orange.fr 06 79 35 02 20

37 MONTMIDI 1 M.Aubour Yves yves.aubour@gmail.com 07 83 19 52 20

38 MONTMIDI 2 M.Blanchard Patrice 9.patrice@wanadoo.fr 06 81 00 64 70

39 MONTMORILLON 1 M.Retailleau Bernard retailleau.bernard@neuf.fr 06 12 43 07 52

40 MONTMORILLON 2 M.Plaud Rémy mcdubois243@gmail.com 06 79 42 27 54

41 MONTMORILLON 3 M.Rossignol Patrick patrickroro@aol.com 06 43 07 30 01

42 MONTMORILLON 4 M. Flego Christian c.flego@orange.fr 06 48 48 67 50 

43 NAINTRE 1 M. Chartier Tony chartier.tony@orange.fr 06 76 30 35 00

44 NEUVILLE 1 M. Villereau Patrice pvill86gmail.com 06 63 54 85 97

45 NEUVILLE 2 M.Faatahe Teva teva1206@gmail.com 06 14 10 01 27

46 NEUVILLE 3 M.Pellerin Philippe philippe-vbrg@gmail.com 06 17 66 58 96

47 NEUVILLE 4 M.Castillejo Manuel 44mc2704@gmail.com 06 83 51 53 43

48 NOUAILLE 1 Mme Grimault Lydia grimault.lydia@orange.fr  06 45 15 64 16

49 NOUAILLE 2 M.Peltier Alain a.peltier86@gmail.com 06 13 89 21 50



50 PAIZAY LE SEC 1 M. Gaud Claude popogaud89@gmail.com 06 38 86 48 94

51 PAIZAY LE SEC 2 M. Lemoine René rene-lemoine@orange.fr 06 06 60 94 00

52 ST MARTIN 1 M.Touret Christian ckridamctouret@gmail.com 06 71 89 00 43

53 ST MARTIN 2 M.Peyraud Gerard gc.peyraud@orange.fr 06 80 92 61 83

54 ST SAVIN M.Millet Michel michel.millet64@orange.fr 06 68 23 17 86

55 SANXAY 1 Mme Macle Maryse maryse.macle@outlook.fr 07 82 73 97 76

56 SANXAY 2 M. Mercier Jean-Luc mercier.jean-luc@laposte.net 06 80 02 33 16

57 SANXAY 3 M.Rousseau  Gilles 06 13 86 93 77

58 SCORBE CLAIRVAUX 1 M. Ludovic Christian christian.ludovic@orange.fr 06 73 40 09 80

59 SCORBE CLAIRVAUX 2 M. Chevalier Jean-Jacques cjjc86@orange.fr 06 84 15 26 38

60 TARGE 1 M. Joseph Jean-Michel jmjoseph86@orange.fr 06 82 78 88 44

61 TARGE 2 M.Bedetti Jacques jacques.bedetti@orange.fr 07 82 24 75 01

62 TARGE 3 M. Poitevin Michel michel.poitevin1@sfr.fr 06 68 23 17 86

63 USSON 1 M. Roberdeau Gilles roberdeau-gilles@orange.fr 06 81 66 60 78

64 VIVONNE 1 M Geay Marcel mg.laboulevivonnaise@gmail.com 06 29 82 75 35

65 VIVONNE 2 M.Boutaud Daniel mg.laboulevivonnaise@gmail.com 06 50 00 99 08

66 VOUILLE 1 M.Bourreau Alain alain86.bourreau@orange.fr 06 31 70 68 25

67 VOUILLE 2 M Gauthier Jean Jacques monique86@hotmail.fr 07 82 40 15 19


